
JAM А Н Т И М О Н О П О Л Ь Н А Я  С

О внесении изменений в приказ ФАС России от 11.02.2020 № 113/20 
«Об отмене приказа Департамента экономической политики и развития 

г, Москвы от 07.02.2019 № 13-ТР «Об установлении платы за 
технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к 

газораспределительным сетям акционерного общества «МОСТАЗ» по
и ид ивндуал ь н ому п рое югу»

В соответствии с Положением о Федеральной антимонопольной службе, 

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации 

от 30,06,2004 Ш 331, на основании обращения Департамента экономической 

политики и развития города Москвы от 26.05,2020 № ДПР-20-7/2-96/20 о 

продлении срока исполнения приказа ФАС России от 11,02,2020 Ш 113/20 «Об 

отмене приказа Департамента экономической политики и развития г, Москвы 

от 07.02,2019 № 13-ТР «Об установлении платы за технологическое

присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным 

сетям акционерного общества «МОСТАЗ» по индивидуальному проекту» (в 

редакции приказа ФАС России от 18.05,2020 М» 478/20) (далее — Приказ ФАС

2020-68014( 1)



2

России),

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Приказ ФАС России .изменения, заменив в пунктах 3 и 4 

резолютивной части Приказа ФАС России дату «01,06,2020» датой 

«15.06,2020».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя ФАС России С.А. Пузыревского.

Руководитель ' ШО, Артемьев

2020-68014( 1)


